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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielnie

zamdwienia
Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ustuge Przygotowania
i przeprowadzenia  dziatat  informacyjno-promocyjnych  (kampanii informacyjno-promocyjnej)
realizowanych w ramach projektu pn.: 7 cudéw mazur-promocja gospodarcza obszaru wielkich jezior

mazurskich. Numer referencyjny: WIM.271.12.2018, Numer ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej: 2018/S 091-206985 z dnia 15.05.2018r.

W zwigzku z faktem, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety kolejne pytania od Wykonawcow w
odniesieniu do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) , po ustawowym terminie
na sktadanie zapytan do SIWZ, Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pd2n. zm.), zwanej dalej
»ustawg Pzp”, przytacza tres¢ pytan i udziela odpowiedzi.

1) Pytanie:

Czy reklama prasowa to artykuf prasowy half page wskazany w OPZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze reklama prasowa moze byé stosowana zamiennie jako artykut prasowy
minimum half page wskazany w OPZ. Reklama powinna by¢ forma promocji angazujaca adresata
reklamy. Artykuly prasowe powinny byé urozmaicone zdjeciami oraz infografikami

przygotowanymi przez Wykonawce.

2) Pytanie:

Czy kreacja graficzna to projekt graficzny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze znaczenie terminu kreacji graficznej zostato wyjasnione w
odpowiedziach z dnia 12 czerwca 2018 r.

3) Pytanie:

Czy kreacja graficzna dla pre-roll to poglqdowy(przyktadowy) projekt graficzny 1 (jednego) kadru?
Odpowiedz:

Zamawiajacy, ze kreacja graficzna dla pre-roll to pogladowy projekt graficzny 3-4 (trzech -
czterech) kadréw.

4) Pytanie:

lle w sumie produkcji filmowych Zamawiajgcy wyszczegdinia w OPZ?
Czy sq to:

pre-roll 30”,

spot video 30" You Tube?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z OPZ, s3 to: pre-roll 30“,spot video 30 You Tube, spot TV 30"

oraz film 3-5’.

5) Pytanie:

Jak Zamawigjgcy rozumie pojecie ,propozycja filmu 3-5 min“ (odpowied? na pytanie 6 z dnia
15062018). Co to jest , propozycja”?

Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, przez sformutowanie propozycja rozumie zaproponowanie czego$§ —
komus.

Przez propozycje filmu Zamawiajacy rozumie zaproponowanie scenariusza filmu 3-5 min zgodnie z
OPZ.

6) Pytanie:
W odpowiedzi na pytanie 6 z dnia 15062018 (pkt 4) wystepuje pojecie ,storyboard filmy 30
natomiast w OPZ wystepuje spot 30”. Czy Zamawiajgcy potwierdza ie storuboard ma byc

"

przygotowywany dla spotu 30”“ wskazanegqo w OPZ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze storyboard ztozony w ofercie ma by¢ przygotowywany dla spotu 30“

7) Pytanie:

Odpowied? na pytanie 6 z dnia 15062018 (pkt 5) Co wg Zamawiajgcego miesci sie pod pojeciem
~przedstawic 2 spoty 30” jednej linii kreacyjnej“? Czy mamy przedstawic scenariusz czy tez opis zarysu
koncepcji?

Odpowied?:

Zamawiajqcy informuje, ze nalezy przedstawi¢ scenariusz dla dwéch spotéw 30”.

8) Pytanie:
Odpowiedz na pytanie 4 z dnia 15062018. Jak Wykonawca ma przygotowac oferte w tym Jjej wycene
kiedy Zamawiajqcy nie okresla zawartosci/elementéw wysytki kreatywnej tylko enigmatycznie
wskazuje, Ze po podpisaniu umowy bedg to materialy przygotowane przez Wykonawce w
uzgodnieniu z Zamawiajgcym (np. takie jak: broszury, foldery, teksty itp.)?
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze wysytka kreatywnaobejmujw:
1) Zaproszenia dla dziennikarzy krajowych i zagranicznych uczestnikéw 2 wizyt studyjnych po
20 szt. (przygotowanie, wydruk, wysytka tradycyjna poczta - wersja polska i angielska),
2) Materialy informacyjne — promocyjne, tj. oferta inwestycyjna przygotowana przez
Wykonawca z materiatéw dostarczonych przez Zmawiajacego, promujaca Region KWIM -
50 szt. (wysytka poczta elektroniczng do 20 oséb (dziennikarze krajowi i zagraniczni,
blogerzy, influencrzy zaproponowanych przez Wykonawce - wersja polska i angielska).
Oferte inwestycyjng nalezy przygotowaé w formacie A5, min.3 str.

9) Pytanie:

OdpowiedZ na pytanie 11 z dnia 15062018. Na pytanie czy ma to by¢ debata czy tez materiat ptatny i
w jakiej telewizji czy regionalna czy ogdinopolska Zamawiajqcy odpowiada, ze formuta spotkar w TV
zostanie okreslona po podpisaniu umowy. Brak doktadnego opisu wymagari co do powyziszego
narusza Ustawe PZP w art 29 ust 1, natomiast na etapie wyceny oferty nie jest mozliwe oszacowanie



tego elementu bez okreslenia wymagar co spowoduje nieporéwnywalnosc ofert, a na etapie realizacji
umowy bedzie rodzic ryzyko dla Wykonawcdw nieuzasadnionych zarzutéw ze strony Zamawiajgcego
dotyczgcych jej wykonania.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze na to pytanie odpowied? udzielona zostata w dniu 2018.06.15 pod nr 2,

10) Pytanie:

Czy Zamawiajqcy ujednolici nazewnictwo jakim sie postuguje w OPZ | w udzielanych odpowiedziach?
W tej chwili postuguje si¢ zamiennie réznymi pojeciami, nazywa ten sam element stosujqgc rozne
nazewnictwo co wprowadza niejednoznacznosé i uniemozliw prawidtowe przygotowanie oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajacy w odpowiedziach z dnia 2018.06.12 wyjaéniat znaczenie stosowanie zamiennie pojet.

11) Pytanie:

Czy Zamawiajqcy ujednolici swoje odpowiedzi dotyczqce zawartosci oferty tj. w Jjednej odpowiedzi
jednoznacznie wskaze wszystkie elementy do przygotowania?

Odpowiedi:

Zmawiajacy informuje, ze wszystkie informacje niezbedne do ztozenia oferty zawarte s3 w OPZ
oraz w odpowiedziach udzielanych przez Zmawiajacego.

12) Pytanie:

W swietle odpowiedzi z dn. 15.06.2018 na pytanie 4, prosze o doprecyzowanie ilosci, jakosci
materiatéw promocyjno-informacyjnych wymagajgcych przygotowania kreacji oraz produkcji.

Np.:

projekt 1 broszury do kazdego etapu (razem 3 broszury), w formacie min. A5, o objetosci min.4 str.w
ilosci min. 300 szt.;

ilosci adresatow (np. 100 adresatéw zaproponowanych przez Zamawiajgcego i 100 adresatow
zaproponowanych przez Wykonawce);

sposobu wysytki wskazanych materiatéw - mail/tradycyjna poczta?

Bez powyzszych informacji przygotowanie poréwnywalnej oferty nie jest mozliwe.

Ponadto, w zwiqzku z licznymi pytaniami pojawigjgcymi sie w ostatnich dniach od potencjalnych
Wykonawcow oraz wyjasnieniami Zamawiajgcego w zakresie tresci SIWZ i zatqeznikéw do SIWZ,
zwracamy sie z uprzejmq prosbq o wydtuzenie czasu sktadania ofert do 29 czerwca. Dodatkowy czas
pozwoli na dostosowanie ofert do wymogéw Zamawiajqcego, tak aby byly one zgodne z intencjg
Zamawiajqcego sprecyzowang w wyjasnieniach do SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedZ na powyisze pytanie znajduje sie w odpowiedzi na pytanie
nr 8. Jednoczeénie, Zamawiajacy informuje, ze przediuza termin skiadania ofert do dnia
2018.06.29.

13) Pytanie:

Zgodnie z OPZ w ramach paid media w prasie zagranicznej ma sie ukazac 5 publikacji. Czy mogq by¢
opublikowane w jednym, gféwnym tytule ekonomiczno — biznesowym, czy musi to byc kilka tytutéw?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze publikacje w ramach paid media w prasie zagranicznej musza by¢
opublikowane w réznych tytutach.



14) Pytanie:

Zgodnie z OPZ w ramach paid media w prasie krajowej ma ukazac sie cykl wywiaddw. Czy w ramach
Jjednego etapu kilka wywiadow moze sie ukazaé w tym samym tytule?

Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z OPZ cykl wywiadéw z przedstawicielami samorzadéw musi
ukazac si¢ w tygodnikach opinii, prasie branzowej. W zwiazku z tym Zamawiajacy nie dopuszcza by
w ramach jednego etapu ukazat sig kilka wywiadéw w tym samym tytule.

15) Pytanie:

Mam pytanie dotyczqce dodatkowej liczby kliknie¢ AdWords. Czy w formularzu ofertowym nalezy
podac tqcznq liczbe kliknied, czyli, np. wymagane 1500 klikniec miesigcznie +5% x 14 miesiecy trwania
kampanii, czy nalezy podac tylko oferowanq liczbe kiiknie¢ miesiecznie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w formularzu ofertowym nalezy zadeklarowacé faczng ilos¢é klikéw.

16) Pytanie:

Informacje zawarte w odpowiedziach na pytania sq sprzeczne i réiniq sie od siebie. W SOPZ |
wyjasnieniach z 6.06 — 3 formy reklamy (megaboard, preroll, rectangle) w 2 liniach kreacyjnych
(tgcznie 6 projektéw w tym pre-roll w 2 liniach kreacyjnych). W odpowiedzi na pytania z 12.06 - jedna
szt. reklamy preroll (czyli w 1 linii kreacyjnej).

Dodatkowo w odpowiedziach z 15.06 pojawiajq sie kolejne rzeczy do przygotowania, ktérych nie byto
nigdzie wczesniej:

- 1 przyktadowa kreacja reklomy prasowej

- Radio: przestawic 2 spoty 30” jednej linii kreacyjnej — czyli 2 scenariusze tego samego spotu? W
reklamie radiowej nie uzywamy grafiki

- 3 kreacje graficzne dla formatu reklamy pre-roll — prosimy o potwierdzenie, 7e chodzi o kolejne
screeny tej samej propozycji pre-roll w jednej z linii kreacyjnych.

Prosimy o potwierdzenie ktdre zapisy stanowig modyfikacje dokumentéw SIWZ,

Ponadto Zamawiajqcy nie odnidst sie do wniosku o przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przedstawié scenariusz dla dwdéch spotow 30”. Zamawiajacy
potwierdza, ze zgodnie z odpowiedzig z dnia 2018.06.15 dla jednego formatu pre-roll nalezy
przygotowac trzy réine kreacje. Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz z dnia 2018.06.15 stanowi
modyfikacje OPZ. Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert do
dnia 2018.06.29.

17) Pytanie

Prosimy o precyzyjne okreslenie grupy docelowej. Z tego co rozumiemy z OPZ oraz pbiniejszych pytari
i odpowiedzi w tej chwili jest ona okreslona zaréwno jako »WSZyscy w wieku 25-59 wyzszy i $redni
status zawodowy” oraz ,wszyscy w wieku 25-59, TOP Management (wiasciciele firm, kierownicy,
specjalisci, wolne zawody)". Czy mediaplan bedzie uktadany pod te dwie grupy, czy jednak bedzie
okreslona jedna grupa. Jesli tak to joka?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, e grupa docelowa to wszyscy w wieku 25-59, TOP Management
(wtasciciele firm, kierownicy, specjalisci, wolne zawody) - zgodnie z odpowiedzig z dnia 2018.06.12.



18) Pytanie:

Zwracamy sie z prosbq o przesuniecie terminu sktadania ofert o 7 dni, tj. na 29.06.2018r. Swojq
proshq motywujemy tym, ze Zamawiajqcy dopiero w pigtek doprecyzowat zakres prac niezbedny do
przedstawienia na etapie oferty. W zwigzku z tym, Ze jest to praca koncepcyjna, nie jest moiliwe
zmodyfikowanie i przedstawienie dobrej jakosciowo pracy w ciggu dwdch dni roboczych (termin
przypada na pigtek, niemniej aby oferta dotarta do Zamawiajgcego w terminie Wykonawcy powinni
Jjq nadac najpéiniej w sSrode 20.06), a zalezy nam na udziale w postepowaniu i zaoferowaniu
satysfakcjonujgcej koncepcji kreatywnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert do dnia 2018.06.29.

19) Pytanie:

W zwiqzku z udzielong odpowiedziq z dnia 15 czerwca dotyczgcq obliczenia zasiegu 1+ Zamawiajgcy
wyjasnif, ze zasieg bedzie liczony zgodnie z punktem Xill SIWZ.
W tabelce. Komunikacja w TV — sposob oceny jest podany jako naktad badanej oferty dzielony przez
najwyzszy nakfad razy 13.
Takie kryterium nijak ma sie do zasiegu
Prosze jeszcze raz o wyjasnienie w jaki sposob bedzie liczony zasieg 1+ w TV. Czy cafosciowy dla cafej
kampanii (maksymalna wartos¢ 100%) czy te; Zamawiajgcy ma zamiar dodawaé do siebie zasiegi z
kazdego etapu. Prosze réwniei o wyjasnienie czy zasieg Product Placement ma by¢ wliczony do
zasiegu 1+ czy tez tylko zasieg ma byc liczony dla kampanii spotowe;?
Kryteria oceny ofert muszq byc jednoznaczne i prawidfowe gdyz warunkujg i majg ogromny wptyw na
wynik postepowania. Kryteria nie mogq by¢ zmianie po otwarciu ofert.

4. Powyzszym kryteriom Zamawiajacy przypisat nastepujace znaczenie:

- Waga Liczba :
Kryterium 1%] bkt Sposéb oceny
Cena najtaiszej oferty
1. Cena brutto 34% 34 C= x34
Cena badanej oferty
2. Liczba klikéw — AdWords 10% 10 Wskazany w pkt 6
Naktad w badanej ofercie
3. Komunikacja projektu w TV 13% 13 KTV = Xx13
Najwyzszy naktad oferty
Naktad w badanej ofercie
4. Naktad w prasie 18% 18 NP = x18
Najwyzszy naklad oferty
5. Jakosé 25% 25 Wskazany w pkt 9
RAZEM 100% 100

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zasigg nalezy traktowaé catoiciowy dla catej kampanii (maksymalna

wartos¢ 100%) jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zasieg réwniez Product Placement ma by¢
wliczony do zasiegu 1+.



Zamawiajacy informuje, ze w tabeli w pkt. 3 Komunikacja projektu w TV w sposobie oceny
omytkowo zamieszczono stowa "Nakiad" zamiast stow "Zasieg".

Wobec powyiszego Zamawiajacy koryguje przedmiotowy dotychczasowy zapis.

Dotychczasowy zapis:

Rozdziat XIIl. pkt 4. Opis kryteriéw, ktérymi zamawiajacy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty,
wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert.

Waga Liczba

Sposéb ocen
1% | punktow g Y

Kryterium

Cena najtanszej oferty

1. Cena brutto 34% 34 C= x 34
Cena badanej oferty

2. Liczba klikéw — AdWords 10% 10 Wskazany w pkt 6

Naktad w badanej ofercie
3. Komunikacja projektu w TV 13% 13 KTV = x13
Najwyiszy nakfad oferty

Nakfad w badanej ofercie

4. Naktad w prasie 18% 18 NP = X 18
Najwyzszy naktad oferty
5. Jakos¢ 25% 25 Wskazany w pkt 9
RAZEM 100% 100

Otrzymuje brzmienie:
Rozdziat XIIl. pkt 4. Opis kryteriéw, ktérymi zamawiajacy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty,
wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert.

Waga Liczba

Sposdéb ocen
(%] | punktéw g y

Kryterium

Cena najtanszej oferty
1. Cena brutto 34% 34 C= x34
Cena badanej oferty

2. Liczba klikéw — AdWords 10% 10 Wskazany w pkt 6

Zasieg w badanej ofercie

3. Komunikacja projektu w TV 13% 13 KTV = x13
Najwyiszy zasieg oferty




Naktad w badanej ofercie

4. Naktad w prasie 18% 18 NP = X 18
Najwyiszy naktad oferty

5. Jakosé 25% 25 Wskazany w pkt 9
RAZEM 100% 100
20) Pytanie:

Dziekujemy za odpowied? na nasze pytanie udzielone w dniu 15 czerwca.

1. Niestety wcigzZ nie jest jasny zakres materiatéw do przedstawienia w ofercie w ramach pozycji:
Dziatanie w internecie - video pre-roll: trzy kreacje graficzne dla formatu reklamy pre-roll 30 sek. Czy
Zamawiajqcy dopuszcza przedstawienie kreacji w formie 3 statycznych grafik bazujgcych na reklamie
video preroll 30 sek?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza taka mozliwos¢

21) Pytanie:

2. W odpowiedziach z dnia 15 czerwca Zamawiajqcy rozszerzyt zakres materiatéw wymaganych do
przedstawienia w ofercie, ktdre nie byty wymagane oryginalnej tresci SIWZ o 2 scenariusze radiowe
30". Zgodnie z pierwotnq wersjq SIWZ zadania te nalezaty do obowigzkéw Wykonawcy po podpisaniu
umowy. Powyzsza zmiana stanowi istotnqg zmiane SIWZ w zakresie warunkéw udziatu w postepowaniu
(tresci oferty, ktdrq przygotowuje Wykonawca). W zwigzku z powyiszym, na podstawie art. 12a ust. 1
i 2 ustawy p.z.p. zwracamy sig z wnioskiem o przedfuzenie terminu sktadania ofert do 29 czerwca, by
zapewnic Wykonawcom niezbedny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert do dnia 2018.06.29.

22) Pytanie:

W odpowiedzi na pytanie nr 6, ktére Paristwo udzielili 15/06/2018 jest informacja

2. Internecie — video pre-roll

a\ trzy (3) kreacje graficzne dla formatu reklamy pre-roll 30 sek

3. Internecie reklamy displayowe

c\ scenariusz i scenorys pierwszego spotu video — 30" YouTube

Pytanie: czy to sq rozne filmy? Czy zamawiajgcy rozumie reklame pre-roll i reklame do YouTube jako
ten sam film?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze s to rézne filmy tworzace jedna spéjna linie kreacyjna.

Jednoczesnie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp oraz w zwiazku z rozporzadzeniem o ochronie
danych (RODO), tj. rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
obowigzujacym od 25 maja 2018 r. Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w SIWZ poprzez
dodanie Zatacznika nr 2 do SIWZ -Umowa postanowient w powyiszym zakresie.

S

Otolia Siemie




